

г. Алматы, ул. Полежаева 28Г  
e-mail: info@nurtaugroup.kz  
Тел: +7/727/ 233-67-76, 233-67-96,  
233-67-55, 243-33-33



г. Алматы, ул. Павлодарская 48  
e-mail: 2222415@bk.ru  
+7 /727/2222 415

Наименование	цена за тн	Цена за мешок	Тара	Производство	
Цемент М 400 (ПЦ) - Д 20	27 000	1350	бумажный мешок (ASAR 50 кг.)	Караганда/Жамбыл	
	26 600	1330	полип. мешок (ASAR 50 кг.)		
	26 000	1300	полип.мешок (50 кг.)		
	24 000		Россыпь		
<b>Арматура РОССИЯ ( А500С)ТУ 14-1-5254-2006</b>					
НАИМЕНОВАНИЕ	цена 1 тн	ДЛИНА	Цена за 1м/п	Вес 1 м/п в кг.	вес 1шт.( кг.)
Ф 8 бух	230 000	бухта	195 500	0,412	850,000
Ф 8 тян	240 000	6,30	99	0,412	2,472
Ф 10	235 000	11,75	150	0,64	7,520
Ф 12	232 000	11,75	213	0,92	10,810
Ф 14	230 000	11,75	288	1,25	14,688
Ф 16	230 000	11,75	375	1,63	19,153
Ф 18	230 000	11,75	474	2,06	24,205
Ф 20	230 000	11,75	584	2,54	29,845
Ф 22	230 000	11,75	706	3,07	36,073
Ф 25	230 000	11,75	913	3,97	46,648
Ф 28	230 000	11,75	1143	4,97	58,398
Ф 32	230 000	11,75	1495	6,50	76,375
Ф 36	230 000	11,75	1893	8,23	96,703
<b>Арматура КАЗАХСТАН (Арселор) АТ500 ГОСТ 10844-94</b>					
НАИМЕНОВАНИЕ	цена 1 тн	ДЛИНА	Цена за 1м/п	Вес 1 м/п в кг.	вес 1шт.( кг.)
Ф 10	235 000	11,75	145	0,617	7,250
Ф 12	232 000	11,75	206	0,89	10,458
Ф 14	230 000	11,75	288	1,25	14,688
Ф 16	230 000	11,75	375	1,63	19,153
Ф 18	230 000	11,75	474	2,06	24,205
Ф 20	230 000	11,75	584	2,54	29,845
Ф 22	230 000	11,75	706	3,07	36,073
Ф 25	230 000	11,75	913	3,97	46,648
Ф 28	230 000	11,75	1143	4,97	58,398
Ф 32	230 000	11,75	1495	6,50	76,375
<b>Круг А1 ГОСТ 2590-2006</b>					
НАИМЕНОВАНИЕ	цена 1 тн	ДЛИНА	Цена за 1м/п	Вес 1 м/п в кг.	вес 1шт.( кг.)
Ф10 бух.	232 000		142800		850,000
Ф 10	240 000	6,00	151	0,63	3,780
Ф 12	240 000	11,75	214	0,89	10,458
Ф 14	238 000	11,75	298	1,25	14,688
Ф 16	238 000	11,75	388	1,63	19,153
Ф 18	238 000	11,75	490	2,06	24,205
Ф 20	238 000	11,75	605	2,54	29,845
Ф 25	238 000	11,75	945	3,97	46,648
Ф 30	238 000	11,75	1321	5,55	65,213
<b>Катанка А1 ТУ 14-1-5282-94</b>					
НАИМЕНОВАНИЕ	цена 1 тн	ДЛИНА	Цена за 1м/п/ шт	Вес 1 м/п в кг.	вес 1шт.( кг.)
Ф 6.5 бух	230 000	бухта	195500	0,260	850,000
Ф 6.5 тян	240 000	6,30	62	0,260	1,638
Ф 8,0 бух	230 000	бухта	195500	0,395	850,000
Ф 8,0 тян	240 000	6,30	95	0,395	2,489
<b>Трубы ВГП (Водогазопроводные) ГОСТ 3262-75</b>					
НАИМЕНОВАНИЕ	цена 1 тн	ДЛИНА	Цена за 1м/п/ шт	Вес 1 м/п в кг.	вес 1шт.( кг.)
Ф 15*2,5 (Днар. 21,25)	270 000	5,85	350	1,295	7,576
Ф 20*2,5 (Днар. 26)	270 000	5,85	456	1,69	9,887
Ф 25*2,8 (Днар.33,2)	265 000	5,85	583	2,2	12,870
Ф 32*2,8 (Днар.42)	265 000	5,85	742	2,8	16,380
Ф 40*3 (Днар. 48)	265 000	10	906	3,42	34,200
Ф 50*3 (Днар. 60)	265 000	10	1166	4,4	44,000
Ф 65*3,2 (Днар. 75,5)	265 000	10	1542	5,82	58,200
Ф 80*3,5 (Днар. 88,5)	265 000	10	1988	7,5	75,000
<b>Эл/сварные ГОСТ 10704-91,10705-80</b>					
НАИМЕНОВАНИЕ	цена 1 тн	ДЛИНА	Цена за 1м/п/ шт	Вес 1 м/п в кг.	вес 1шт.( кг.)
Ф 89*3,5	285 000	10,00	21802,5	7,65	76,5
Ф 108*3,5	285 000	11,75	31076	9,28	109,04
Ф 159*4	285 000	11,75	52910	15,8	185,65
Ф 219*5	295 000	11,75	92029	26,55	311,96
<b>Профильные трубы ГОСТ 8639-82</b>					
НАИМЕНОВАНИЕ	цена 1 тн	ДЛИНА	Цена за 1м/п	Вес 1 м/п в кг.	Вес 1 шт
20x20x1,2	300 000	6	219	0,73	4,38
40x20x1,4	285 000	6	376	1,32	7,92
40x40x1,8	285 000	6	636	2,23	13,38
50x50x1,8	270 000	6	772	2,86	17,16
60x40x1,8	270 000	6	759	2,81	16,86
60x60x1,8	270 000	6	883	3,27	19,62
80x40x1,8	270 000	6	902	3,34	20,04
80x80x2,8	270 000	6	1 936	7,17	43,02
100x100x2,8	270 000	6	2 419	8,96	53,76
100x100x4,0	290 000	6	3 526	12,16	72,96
120x120x4,0	290 000	12	4 350	15,00	180,00
140x140x4,0	290 000	12	4 930	17,00	204,00
<b>Полоса ГОСТ 103-2006, 535-2005</b>					
НАИМЕНОВАНИЕ	цена 1 тн	ДЛИНА	Цена за 1м/п	Вес 1 м/п в кг.	Вес 1 шт
40*4	270 000	6	340	1,26	7,560
<b>Проволока вязальная</b>					
ОК ТО-ОЦ Ф 1,2 (Китай, 25 кг)	410 000	бухта	10 250		0,025
ОК ТО-ОЦ Ф 1,2 (Россия 25 кг)	350 000	бухта	8 750		0,025
<b>Проволока ВР-1 ГОСТ 6727-80</b>					
ВР Ф 3	252 000	бухта	264 600		1,05

ВР ф 4	245 000	бухта	257 250		1,05
ВР ф 5	245 000	бухта	257 250		1,05
<b>Уголок равнополочный ГОСТ 8509-93</b>					
<b>НАИМЕНОВАНИЕ</b>	<b>цена 1 тн</b>	<b>ДЛИНА</b>	<b>Цена за 1м/п</b>	<b>Вес 1 м/п в кг.</b>	<b>Вес 1 шт</b>
40x40x4	274 000	12,00	732	2,67	32,040
45x45x4	274 000	12,00	792	2,89	34,680
50x50x5	274 000	12,00	1075	3,93	47,100
63x63x5	274 000	12,00	1375	5,02	60,240
63x63x6	274 000	12,00	1614	5,89	70,680
75x75x5	274 000	12,00	1603	5,85	70,200
75x75x6	274 000	12,00	1893	6,91	82,920
80x80x6	274 000	12,00	2025	7,39	88,680
90x90x6	274 000	12,00	2630	9,60	115,200
90x90x7	274 000	12,00	2809	10,25	123,000
100x100x7	274 000	12,00	3044	11,11	133,320
100x100x8	274 000	12,00	3513	12,82	153,840
125x125x8	274 000	12,00	4332	15,81	189,720
125x125x12	274 000	12,00	6220	22,70	272,400
<b>Швеллер ГОСТ 8240-97</b>					
<b>НАИМЕНОВАНИЕ</b>	<b>цена 1 тн</b>	<b>ДЛИНА</b>	<b>Цена за 1м/п</b>	<b>Вес 1 м/п в кг.</b>	<b>Вес 1 шт</b>
8	275 000	12,00	2107	7,66	91,920
10	275 000	12,00	2527	9,19	110,280
12	306 000	12,00	3384	11,06	132,720
14	306 000	12,00	3908	12,77	153,240
16	306 000	12,00	4556	14,89	178,680
18 У	313 000	12,00	5540	17,70	212,400
20	385 000	12,05	7380	19,17	230,999
24	435 000	12,05	11114	25,55	307,878
30	435 000	12,05	14499	33,33	401,627
<b>Сетка кладочная, армировочная</b>					
<b>НАИМЕНОВАНИЕ</b>	<b>цена 1 тн</b>	<b>Размер</b>	<b>Цена за шт</b>		<b>Вес 1 шт</b>
Сетка ВР-1 Ф 4 (100 x 100)	286 000	1 x 3	1630		5,700
Сетка ВР-1 Ф 4 (150 x 150)	286 000	1 x 3	1087		3,800
Сетка ВР-1 Ф 4 (200 x 200)	286 000	1 x 3	858		3,000
Сетка ВР-1 Ф 5 (100 x 100)	286 000	1 x 3	2431		8,500
Сетка ВР-1 Ф 5 (150 x 150)	286 000	1 x 3	1716		6,000
Сетка ВР-1 Ф 5 (200 x 200)	286 000	1 x 3	1373		4,800
<b>Лист х/к ГОСТ19904-90</b>					
<b>НАИМЕНОВАНИЕ</b>	<b>цена 1 тн</b>	<b>Размер</b>	<b>Цена за шт</b>		<b>Вес 1 шт</b>
лист 0,7 мм	285 000	1,25x2,5	5 130		18
лист 1,0 мм	281 000	1,25x2,5	7 306		26
лист 1,2 мм	281 000	1,25x2,5	8 992		32
лист 1,5 мм	281 000	1,25x2,5	10 678		38
лист 2,0 мм	281 000	1,25x2,5	14 893		53
<b>Лист г/к ГОСТ14637-89 марка стали СТЗСП/ПС -5</b>					
<b>НАИМЕНОВАНИЕ</b>	<b>цена 1 тн</b>	<b>Размер</b>	<b>Цена за шт</b>		<b>Вес 1 шт</b>
лист 2мм	285 000	1,25x2,5	15 675		55
лист 3мм	283 000	1,25x2,5	22 640		80
лист 4мм	277 000	1,5x6,0	81 161		293
лист 5мм	273 000	1,5x6,0	98 280		360
лист 6мм	273 000	1,5x6,0	117 390		430
лист 8мм	273 000	1,5x6,0	155 610		570
лист 10мм	273 000	1,5x6,0	194 922		714
лист 12мм	273 000	1,5x6,0	233 415		855
лист 14мм	285 000	1,5x6,0	285 000		1000
лист 16мм	285 000	1,5x6,0	332 025		1165
лист 18мм	285 000	1,5x6,0	370 500		1300
лист 20мм	285 000	1,5x6,0	410 400		1440
лист 25мм	285 000	1,5x6,0	507 300		1780
лист 30мм	285 000	1,5x6,0	604 200		2120
лист 40мм	285 000	1,5x6,0	805 410		2826
<b>Лист г/к ГОСТ 19281-89 марка стали СТ09Г2С</b>					
<b>НАИМЕНОВАНИЕ</b>	<b>цена 1 тн</b>	<b>Размер</b>	<b>Цена за шт</b>		<b>Вес 1 шт</b>
лист 5мм	285 000	1,5x6,0	105 450		370
лист 6мм	285 000	1,5x6,0	122 550		430
лист 8мм	285 000	1,5x6,0	162 450		570
лист 10мм	285 000	1,5x6,0	202 350		710
лист 12мм	285 000	1,5x6,0	246 525		865